LRO, S.C.

ACTIVO

CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES
Y OTROS

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

NO CIRCULANTE

PROPIEDADES PLANTA'Y EQUIPO NETO

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

GRANJAS UNIVERSITARIAS
ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

1,302,703.34

9,988,817.88

9,336,147.29

11,291,521.22

9,336,147.29

20,627,668.51

PASIVO

A CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
Y OTROS

IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR DEUDORES

SUPERAVIT POR REVALUACION
PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

319,119.92
24,712.77

3,619,813.11
9,934,763.40
4,247,359.69
1,861,759.02

620,140.60

343,832.69

343,832.69

20,283,835.82

20,627,668.51



