

GRANJAS UNIVERSITARIAS ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

ACTIVO			PASIVO		
CIRCULANTE			A CORTO PLAZO		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES Y OTROS	1,302,703.34 9,988,817.88		CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES Y OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	319,119.92 24,712.77	
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE		11,291,521.22	TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO		343,832.69
NO CIRCULANTE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO NETO	9,336,147.29		TOTAL PASIVO	-	343,832.69
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE		9,336,147.29	CAPITAL		
			PATRIMONIO SUPERAVIT POR DEUDORES SUPERAVIT POR REVALUACION PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES PATRIMONIO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO	3,619,813.11 9,934,763.40 4,247,359.69 1,861,759.02 620,140.60	20,283,835.82
TOTAL ACTIVO	<u>-</u>	20,627,668.51	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	<u>-</u>	20,627,668.51